

Pachet 2 pt. Primaria Ghimes Faget; Pachet1 pt. Primaria Ghimes Faget

I.D.: 47924086

Data publicarii 08.07.20 Coduri CPV 44190000-8

Pretul estimativ: 3.636,00 RON - 3.636,00 RON

Descriere: Reductie 3/4-1/2 8 buc*2.69=21.52 Furca 1 buc*24.79=24.79 Coadă lopata 1 buc*10.50=10.50 Smilgher 1 m*2.10=2.10 Ciocan dulgher 1 buc*30.17=30.17 Ciocan cauciuc 1 buc*17.48=17.48 Disc diamant 1 buc*40.76=40.76 Nivelă 1 buc*114.79=114.79 Burghiu 2 buc*16.26=32.52 Surub lemn 4*5 100 buc*0.05=5.00 Teraline 10 buc*48.32=483.20; Cheie reglabila 1 buc*60.84=60.84 Manusi 5 buc*10.08=50.40 Tarnacop 1 buc*27.78=27.78 Coadă tarnacop 1 buc*10.50=10.50 Surub lemn 6*70 100 buc*0.05=5.00 Saiba cauciuc 100 buc*0.08=8.00 Sfoara 80 ml*0.60=48.00 Surub lemn 5*90 20 buc*0.16=3.20 Coadă lopata 5 buc*8.40=42.00 Teava neagra 1 buc*352.94=352.94 Jalu 15 40 buc*3.45=138.00 Ciment Romcim 61 buc*18.49=1127.89 Capac canal 1 buc*168.07=168.07 Fierastrau 1 buc*21.01=21.01 Prelungitor 5m 1 buc*23.11=23.11 Niplu zn 1" 2 buc*2.69=5.38 Sray Tinat alb 2 buc*24.87=49.74 Stay Tinat rosu 2 buc*18.15=36.30 Tabla zn 4mm 2 buc*35.71=71.42 Derulator 25 ml 1 buc*306.72=306.72 Imbinare tub PE 63 4 buc*36.70=146.80 Robinet 1" 2 buc*30.67=61.34 Electrozi 3.2 0.62 kg*20.58=12.77 Broasca 1 buc*25.71=25.71 Burghiu metal 12 1 buc*22.19=22.19 Banda hilti 1 buc*19.66=19.66 Mufa PE 32 2 buc*4.20=8.40=